O Município de Itabirito torna público:

EXTRATO DE CONTRATO Nº 665/2014 – Pregão Presencial 225/2014 – PRC 343/2014 –

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de Lenço para limpeza de plates

digital de mamografia do digitalizador AGFA. Contratada: TRIPUI SERVIÇOS E COMÉRCIO

EIRELI. CNPJ sob o nº. 05.086.623/0001-42. Valor: R$ 5.800,00